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Pan Games 2014 

Pan Idræts 30 års jubilæum 

 

Pan Idræt København – idrætsforeningen i det københavnske LGBT miljø – ansøger Kultur- og 

Fritidsudvalgetom midler til hjælp med promovering af foreningens 30 års jubilæum – Pan Games 2014.  

 

Projektgruppen 

Koordinationsgruppen ”PG14” består af 8 medlemmer, herunder folk fra Pan Idræts bestyrelse.Gruppen 

referer til Pan Idræts bestyrelse. Gruppen vil i 2013 blive udvidet med enrepræsentant frahver af de 

sportsgrene, der skal være med i organiseringen. Gruppens overordnede formål er at organisere og 

gennemføre Pan Games 2014 hovedsageligt ved hjælp af frivillige kræfter. Hver idrætsafdeling står for det 

praktiske i forhold til deres respektive stævner. 

 

I gruppen er der stor erfaring med at holde stævner, f.eks. har vi afholdt Eurogames i 2003 og bidrog stort 

til World Outgames 2009, derudover repræsenterer gruppens ene medlem mange års erfaring fra event 

branchen. De enkelte afdelinger i Pan Idræt har ligeledes erfaring med at afholde stævner, da de jævnligt 

afholde mindre internationale stævner indenfor deres sportsgrene. Vi ønsker at slå disse erfaringer 

sammen. 

 

Kontakter 

Projektleder Pan Games2014 

Kirsten Bjerregaard 

Kristiansen 

kirsten@panidraet.dk 

+45 40 17 85 83 

 

 

www.panidraet.dk  

 

facebook.com/pangames2014

  

   

 

Formand Pan Idræt 

Paul Brummitt 

 

paul@panidraet.dk 

+45 50 43 26 19 

 

 

 

 

 

 

 

 

Forretningsfører 

Contar Regnskab 

Carsten Hedegaard Fohlmann 

finans@panidraet.dk 

+45 70 23 19 48 

 

 

Pan Idræt København 

c/o Contar Regnskab 

Rolighedsvej  11, 1. 

1958 Frederiksberg C 

CVR 28832982 

 

Projektet & formålet 

I 2014 vil foreningen Pan Idræt København fejre 30 års jubilæum med et stort anlagt internationalt 

sportsstævne med mellem 6-10 discipliner. Vi har allerede masser af tilkendegivelser fra hele verden 

omkring deltagelse i et sportsarrangement i København, og vi har derfor besluttet at afholde stævnet 

uanset evt. mangel på sponsorater i opstartsfasen. Vi regner med ud fra de tilkendegivelser vi allerede har 

fået, at der vil deltage ca. 2000 – 3000 idrætsudøver. Pga. manglende midler vil vi på nuværende tidspunkt 

sætte deltager antallet til ca. 1500 idrætsudøvere. 
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Det er vores ønske, at Pan Games 2014 bliver et sportsstævne med besøg fra så mange lande som muligt, 

men det er ikke vores intention at kopiere fx. Outgames fra 2009. Vi ønsker ikke at varetage opgaver uden 

for sportsgrenene (ex. kultur& bespisning), da vi ikke ønsker at iscenesætte Pan Games 2014 som et nyt 

Outgames eller lignende – det er og bliver udelukkende sport og fest i anledning af vores 30 års jubilæum. 

 

Vi har dog tilkendegivelser fra LGBT Danmark (menneskerettigheder), Copenhagen Pride og MIX 

Filmfestivalen om afholdelse af aktiviteter samme weekend eller dagene før og efter.  

 

Det står helt klart, at vi afholder Pan Games 2014, men vi er endnu i en fase, hvor vi ikke kan udtale os om 

omfanget, da vi først skal have undersøgt vores muligheder og potentialet.   

 

Realisering af projektet 

Vi har fået tilkendegivelser fra vores idrætsafdelinger om deltagelse i afholdelse af stævnet i 2014, og vi har 

derfor meldt ud internt, at projektet bliver noget i 2014. Der var over 70 medlemmer til stede til vores 

generalforsamling i april 2012, hvor projektet blev enstemmigt vedtaget. 

Vi ønsker selvfølgelig en stor international tilslutning, så vi får den perfekte ramme omkring vores 

jubilæum. Dette kræver en præcis og konsekvent markedsføring nu og her, da det handler om at få meldt 

stævnet ud internationalt omgående.  

 

Vi ansøger derforKultur- og Fritidsudvalget om midler fra overskudspuljen fra Outgames 2009 til 

professionel og organiseret markedsføring i Danmark og Europa, fortrinsvis via socialemedier og en 

dansk/international hjemmeside med informationer om stævnet. Vi ansøger om et bidrag på 76.000,- kr. 

 

Det er helt afgørende, at der er en fælles forståelse for, at projektet bliver til noget uanset tilskud eller ej, 

men at der samtidig er et behov for umiddelbare midler til markedsføring, hvis man ønsker at trække flest 

muligt folk til København fra Europa og resten af Verden.  

 

Dog er der konsensus om, at vi ikke ønsker at trække folk til København, hvis vi ikke kan tilbyde dem en 

ordentlig oplevelse, og derfor er vi ved at afsøge mulighederne for støtte til projektet via Wonderful 

Copenhagen, Sport Event Danmark, DGI Storkøbenhavn, Region Hovedstaden samt diverse sponsorer.  

 

Vi er samtidig parate til at udvide vores organisation, såfremt omfanget af potentielle deltagere skulle stige 

over, hvad man kan forvente kan afvikles af frivillige kræfter.  

 

Såfremt KFU ser sig nødsaget til at afvise vores ansøgning, så vil nedenstående budget blive kraftigt skåret 

ned, og vi vil basere markedsføringen udelukkende på frivillige kræfter samt gratis sociale medier. 
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Budget 

2012       

  

Markedsføring      

   

 Design og implementering af hjemmesiden   40.000,-  

 Tryk af flyers, posters    10.000,-  

 Porto for forsendelse til venskabsklubber i Europa     6.000,-  

 Promotion i forbindelse med stævner i Europa   20.000,-  

 I ALT I 2012     76.000,-  

 

Aktiviteter i 2012 begrænser sig til planlægning og støttet markedsføring.  

        

Det søges der om? 

Der søges et beløb på 76.000,- til forbedring af markedsføringen i forbindelse med Pan Games 2014. Det er 

vigtig for os at påpege, at budgettet udelukkende er baseret på, at vi ønsker en seriøst kampagne / 

markedsføring omkring et sådant stævne. Såfremt vi ikke opnår støtte til projektet, så vil vi foretage 

markedsføringen via frivillige kræfter og opnå et resultat herefter. Det er i alles interesse, at man gør 

tingene ordentligt, så vi kan byde vores potentielle gæster velkommen med god stil.  

 

Kontaktperson (udtalelse om projektet) 

Projektleder Pan Games 2014, Kirsten B. Kristiansen, kirsten@panidraet.dk, +45 40 17 85 83 

 

Vedlagte bilag 

Bilag 1. Projektbeskrivelse inkl. budget 

 

Med venlig hilsen 

 

Kirsten Bjerregaard Kristiansen                                                 Paul Brummitt (formand) 

mailto:kirsten@panidraet.dk

